鞍山市第八中学教学设备
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017G031A）

鞍山市公共资源交易中心于2017年11月2日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市第八中学
（地址：辽宁省鞍山市）
  联系电话：0412--6966126
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

中标供应商：辽宁一丁科技发展有限公司
中标价：98.48 万元
4.评审委员会成员名单：戴威、杨勇、李凤君、刘孟兰、栾鹏程
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年11月2日
附件：中标主要标的

附件：中标主要标的
包号：01包                                             单位：  元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	LED大屏
	1套
	亮彩P3
	78000

	02
	投影机
	2台
	松下PT-BZ585NC
	19000

	03
	电脑摇头光束灯
	4台
	广州旭丽定制
	4300

	04
	LED全彩染色灯
	12台

	1300

	05
	面光聚光灯
	12台

	850

	06
	电脑灯光控制台
	1台

	5000

	07
	DMX信号放大器
	1台

	600

	08
	固定葡萄灯架
	1项

	14000

	09
	电动升降灯杆系统
	2台

	5000

	10
	电动升降灯杆灯架结构
	1套

	4000

	11
	舞台机械控制箱
	1套

	1500

	12
	电机电源线
	200米

	8

	13
	电机控制线
	200米

	4

	14
	机械固定辅料
	1项

	12900

	15
	高档专业会议音箱
	8只
	ITC定制
	1350

	16
	专业功放
	4台

	3600

	17
	音箱支架（壁挂支架）
	6只

	900

	18
	UHF段液晶显示可调频无线咪-双手持(一拖二)
（话筒呼叫控制嵌入软件V1.32)
	1套

	6500

	19
	12路数字输出两编组USB录音实况调音台
	1台

	5500

	20
	音频处理器
	1台

	5000

	21
	信号分配器
	1台

	1900

	22
	对数指向性天线
	1台

	3500

	23
	专业周边设备-电源时序器
	1台

	3500

	24
	大功率电源时序器
	1台

	4000

	25
	会议机柜
	1套
	金桥定制
	2000

	26
	音频跳线
	14条
	ITC定制
	50

	27
	音频跳线
	1条

	30

	28
	音频跳线
	2条

	40

	29
	音频跳线
	1条

	50

	30
	音箱线
	1批

	420

	31
	电源线
	1批

	420

	32
	壁挂式视频展台
	10台
	SC05
	1100

	33
	推拉黑板
	10套
	定制
	1000

	34
	交互智能平板
	10台
	希沃-S80EB
	26300

	35
	交互智能平板内置软件
	10套

	36
	无线扩音系统
	10套
	SS10&MC01
	1000

	37
	集中控制管理系统
	1套
	SeewoRemoteV6.0
	16900

	38
	礼堂椅
	240位
	鸣远-MY9-70
	580

	39
	演讲桌
	1张
	鸣远-MY-0017
	1400

	40
	教师桌
	20张
	鸣远-MY-977
	685

	41
	教师椅
	20把
	鸣远-MY-6327
	260

	42
	一楼更衣室柜
	1套
	鸣远-MY-0136
	2400

	43
	一楼小更衣柜
	1组
	鸣远-MY-207
	1000

	44
	大更衣柜
	4组
	鸣远-MY-0132
	1150

	45
	更衣长条椅
	1张
	鸣远-76D064A
	900

	46
	篮球更衣室
	13组
	鸣远-76C064
	700

	47
	双层窗帘
	100套
	定制
	950

	48
	实验室专用窗帘
	20套
	定制
	1395

	49
	教室名牌、楼层分布牌
	200个
	定制
	150

	50
	门牌号、规章制度牌
	300个
	定制
	50

	51
	空调
	2台
	志高RFD120F2W--SX2
	27450